
نام درسشماره و گروه درس
تعداد 

واحد
تاريخ و ساعت امتحانجمعه شنبه5نام استاد

07:30-09:15

200كلاس

09:30-11:15

200كلاس

13:30-15:15

304كلاس 

15:30-1۷:15

304كلاس 

07:30-09:15

304كلاس 

09:30-11:15

سمعي بصري همكف

15:30-18:15

200كلاس

13:30-15:15

كلاس جنب دفتر اساتيد

1397.11.02 10:00-12:00 بيابان نورد عليرضا2انقلاب اسلامي ايران01_1112016

12:00-10:00 1397.11.03بيابان نورد عليرضا 2تاريخ فرهنگ و تمدن اسلام و ايران01_1111014

1397.10.26 10:00-12:00 2روانشناسي رشد01_1111500

12:00-10:00 1397.10.25فتحي محمدرضا 1111038_01
روش هاي نوين ياددهي يادگيري 

وكاربردآن دردوره ي ابتدايي
3

12:00-10:00 1397.10.24طاووسي رقيه 2جامعه شناسي آموزش وپرورش01_1111018

1397.10.23 10:00-12:00 صالحي محمدرضا2سازمان مديريت در آموزش و پرورش01_1114033

12:00-10:00 1397.10.23كشتكاران شهرناز

97-98نیمسال اول سال تحصیلی - 97برنامه کلاسی کارشناسی ناپیوسته رشته آموزش ابتدایی ورودی مهر 

2آموزش هنردر دوره ابتدايي01_1111005

12:00-10:00 1397.10.27ابوالحسيني ابراهيم 3زبان خارجه02_1112037


